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گزارش
به مناسبت سالگرد ترور و شهادت دانشمند ایرانی 

دستاوردهای شهید »فخری‌زاده« که از آن بی‌ خبرید
 استخدام ویراستار برای مجلس 

ضروری است؟!

۱-در بند۲»واژه هرزه‌گی به صورت هرزگی 
ویرایش شود.

۲-در بند ۵ عبارت »ممنوعیت دعوت« به عبارت 
»عدم دعوت« اصلاح شود.

۳-در بند۱۱عبارت »فیلم‌های و مجموعه‌های« به 
عبارت »فیلم‌ها و مجموعه‌های« اصلاح گردد.

۴-در عبارت »مکلف به وظایف« به عبارت »مکلف 
به انجام وظایف« اصلاح شود.

...
-۱۷.

اشتباه نکنید مطالب فوق تصحیح دیکته و مقاله 
کی دانش آموز کلاس دوم راهنمایی نیست، بلکه 
اشکالات ویرایشی و ویراستاری »شورای نگهبان« 
به »لایحه عفاف و حجاب« مصوب مجلس شورای 

اسلامی است!
در نگاه اول هر بیننده‌ای با ده‌ها غلط املایی و 
نگارشی در قانون مصوب پارلمان این حس را 
خواهد داشت که نمایندگان مذکور از بس که برای 
تصویب این لایحه »هول« شده‌اند که حتی یکبار 
آن را بعد از تصویب و تایپ نخوانده‌اند و فله‌ای 

برای شورای نگهبان ارسال کرده‌اند.
رئیس مجلس باید به افکارعمومی پاسخ دهد، 
وقتی که مجلس دارای کی کتابخانه معظم است 
که میراث دار فرهنگ و زبان ایران می‌باشد اینگونه 
»گاف‌ها و سوتی‌ها« چگونه قابل توجیه و اصلاح 
است؟ واقعاً به عنوان کی ایرانی در شگفتم از 
چنین نمایندگانی که به الفبای فارسی و دستور 
زبان آن آشنایی ندارند و شورای نگهبان باید این 

اشکالات را عیان سازد.
نکته دیگر در این تصویب عجولانه این است که 
شورای نگهبان در بررسی دقیق خود در خصوص 
قانون عفاف و حجاب، گاف‌های بزرگتری هم پیدا 
کرده است، ۷۸ مورد ابهام، ۲۲ مورد مغایرت با 
قانون اساسی،۱۰مورد مغایرت با شرع مقدس 
و ۵ مورد مغایرت با سیاست‌های کلی نظام از 
عمده‌ترین اشکالات قانون مذکور است یعنی در 
حقیقت شورای نگهبان این قانون را »شخم« زده 
است و اینجاست که باید بگوییم وقتی قرار است 
بخاطر»جوگیرشدن«، هول هولکی تصویب کردن، 
به دلیل سیاست کاری‌های کی جبهه سیاسی، 
و بی‌اطلاعی نمایندگان از مفاد قانون اساسی 
و سیاست‌های کلی نظام، قانونی تصویب شود 
که بنیه کارشناسی مرکز پژوهش‌های مجلس را 
درعقبه خود ندارد همین وضع عجیب و غریب 

پیش خواهد آمد.
حال باید پرسید وقتی یک دقیقه وقت مجلس 
چند صد میلیون تومان هزینه دارد! ۱۸۵ نماینده 
موافق قانون مذکور و تصویب کنندگان آن چه 
پاسخی به موکلان گرفتار در میان تورم کمرشکن 

و گرانی سرسام آور خود دارند؟
به راستی چگونه می‌توان تصور کرد کی نماینده به 
قانونی رأی می‌دهد و نمی داند متنی که مصوب 
میک‌ند مغایر با قانون اساسی، مغایر با شرع و مغایر 

با سیاست‌های کلی نظام است؟!
البته این معضل برمی گردد به این نکته مهم و 
اساسی که انتخاب نمایندگان برای کمیسیون‌های 
مختلف مجلس، نه تنها با تخصص و دانش عمومی 
آن‌ها همخوانی و تناسب ندارد بلکه بر اساس 
باندبازی‌های رایج در مجلس است شاهد چنین 

موارد شاذی هم خواهیم بود.
در پایان باید از اعضای محترم شورای نگهبان که 
اینگونه با دقت و ریزبینی و بدون تعصب قوانین را 
بررسی میک‌نند تشکر نماییم که اجازه نمی دهند 
چنین مصوباتی علیه مردم و زندگی آنان ،آن هم 
پراز غلط بعنوان قانون در کشور جاری و ساری 
شود. البته اشکالی هم به شورای نگهبان وارد است،‌ 
در بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس یا 

هر انتخاباتی سختگیرانه‌تر عمل کند.

 آبرسانی به صدها روستا 
از سوی بسیجیان

جانشین سازمان بسیج با بیان اینکه بسیج در برابر 
هر حرکت دشمن آمادگی کامل دارد، گفت: تمام 
ترس صهیونیست‌ها این بود که ایران وارد معرکه 
شود؛ هرچند فرزندان مقاومت در غزه کفایت می 

کرد و نیازی نبود که ایران وارد عمل شود.
سردار سید قاسم قریشی، در جلسه شورای اسلامی 
شهر تهران با بیان اینکه مقام معظم رهبری بسیج 
را شامل آحاد جامعه می دانند؛ اظهار کرد: در 
بررسی‌های صورت گرفته طی چند دهه اخیر به 
فرمایشات مقام معظم رهبری بیشتر ایمان پیدا می 
کنیم. وی با بیان اینکه در حوزه داخلی و خارجی 
کشور، شاهد حضور عینی و مصداقی بسیجیان و 
نیروهای مردمی هستیم، تصریح کرد: در هشت سال 
دفاع مقدس حضور گروه‌های مردمی، جنگ را به 
نفع ایران به پایان برد و در دیگر مقاطع نیز نیروهای 
مردمی در مواقع بحرانی از جمله سیل، زلزله و شیوع 
کرونا حضور داشتند. سردار قریشی با بیان اینکه 
آبرسانی به صدها روستا در کی سال اخیر توسط 
بسیجیان صورت گرفته است، یادآور شد: تأمین آب 
نیز در طول این مدت انجام شده و از سویی دیگر 
در بخش صنعت، اتصال نخبگان به مراکز صنعتی 

محقق شده که نتایج خوبی به دنبال داشته است.

نکته‌سنج!

دستیار رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره 
به روحیه جهادی و فعالیت‌های جدی شهید فخری‌زاده 
می‌گوید که تولید واکسن و یکت کرونا، طراحی اولین 
آزمایشگاه سطح سه ایمنی زیستی سیار و طراحی 
آمبولانس‌های مخصوص بحران شیمایی از دستاوردهای 

این شهید بزرگوار است.
همکارانش از او به عنوان »ذوالفنون« یاد میک‌نند و 
می‌گویند او در علوم مختلف تبحر داشت و به همین دلیل 
هم رهبر انقلاب در توصیف شخصیتش فرمودند »دانشمند 
برجسته و ممتاز هسته‌ای و دفاعی کشور عنصر علمی 
کم‌نظیر« بود. هفتم آذرماه ۱۳۹۹ بود که تیر شوم استکبار 
به دست مزدور غاصب خود، بر سینه فخری از زادگان این 

سرزمین نشست و اندوهی را بر دل ایرانی‌ها نشاند.
7 آذر سالروز شهادت شهید محسن فخری‌زاده است، 
دانشمند هسته‌ای که تنها در حوزه هسته‌ای فعالیت 
نداشت و دستاوردهای ماندگار علمی زیادی را محمد 
کریم‌نیا دستیار رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور که 
نزدکی به کی دهه با شهید فخری‌زاده آشناست و ۵ سال 
در پروژه‌های مختلف با این شهید همکاری داشته است 
در گفت‌وگو با فارس می‌گوید: معتقدم شهید فخری‌زاده 
»ذوالفنون« بود، به دلیل اینکه شاعر بود، شعر می‌گفت و 

هزاران بیت شعر را حفظ بود.

 شهید فخری‌زاده از بالا به پایین 
به جوانان نگاه نمی‌کرد

کریم‌نیا در ادامه به سایر فعالیت‌های شهید فخری زاده 
اشاره میک‌ند و توضیح می‌دهد: شهید فخری‌زاده عضو 
انجمن فلسفه بود و در این زمینه نیز دانش داشت، 
همچنین در حوزه فیزکی فعالیت‌های گسترده‌ای داشت 
و در حوزه سلامت و هسته‌ای دستاوردهای بزرگی داشته 
است. شخصی که در حوزه‌های مختلف فعالیت دارد باید 
شخصیتش به گونه‌ای باشد که بتواند با افراد مختلفی 
همکاری داشته باشد و جوانان را جذب کند. این شهید 
با گروه‌های مختلف علمی همکاری داشت. همکاری با 
گروه‌های مختلف و اقشار مختلف کار هر فردی نیست مگر 
اینکه خود فرد شخصیت برجسته‌ای داشته باشد.  شهید 
فخری‌زاده  به همه همکاران و اقشار احترم می‌گذاشت و از 
جایگاه بالا به پایین و رئیس به مرئوس به جوانان نگاه نمی 

کرد و همیشه از آنها حمایت می کرد.
این شهید بزرگوار مسیر تحقیق را می شناخت و می 
دانست که این مسیر شکست دارد، پیروزی دارد، سختی 
و مشقت دارد و وقتی دانشمندان جوان ما در مسیر 
تحقیق شکست می خوردند و به نتیجه نمی‌رسیدند آنها را 

سرکوب نمیک‌رد و به آنها سرکوفت نمی‌زد، بلکه همیشه 
از آنها حمایت میک‌رد و همین موضوع باعث می‌شد که 

درصد خطای جوانان ما کمتر شود.

 تست اولین واکسن ایرانی کرونا 
توسط تیم شهید فخری‌زاده

دستیار رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور توضیح 
می‌دهد: یکی از خصوصیات او اینده نگری و آینده پژوهی 
بود. ممکن است خیلی افراد را بشناسیم و بگوییم فلان 
فرد آینده نگر است اما  شهید فخری‌زاده  آینده ساز بود 
و آینده نگری صرف نداشت. او اعتقاد نداشت که ما باید 
مقلد علم دنیا باشیم و همیشه تایکد می کرد علاوه بر 

استفاده از علم دنیا خودمان باید صاحب علم باشیم.
به طور مثال وقتی پاندمی کرونا وارد کشور شد اولین 
گروهی که تست واکسن انسانی را انجام دادند همین 
گروه بودند و طبق مصاحبه رسمی وزیر وقت دفاع در 
۳۱ مرداد سال ۱۳۹۹ اعلام شد که تست واکسن انسانی 
انجام شده است. تولید واکسن بدون داشتن زیرساخت 
قبلی ممکن نیست. ساختن زیرساخت و داشتن زیرساخت 
نیازمند آینده نگری است و این شهید بزرگوار این موضوع 
را پیش بینی کرده بود و این پاندمی دوراندیشی وی و 

تیم همکارانش را ثابت کرد. در نشریه آینده نگاری و ایده 
پردازی در سال ۱۳۹۸ پیش بینی شده بود که ممکن 
است در آینده بیماری همه گیر در جهان رخ دهد و تیم 
شهید فخری زاده خودشان را برای بیماری آماده کرده 
بودند و در اسفند ۱۳۹۸ یکت تشخیصی توسط آنها تولید 

و به وزارت بهداشت تحویل داده شد.

 شهید فخری‌زاده ۲۰۰ شرکت دانش‌بنیان را  
فعال کرد

حمایت‌های این شهید از جوانان و اخلاق خوبش جوانان 
را شیفته خود کرده بود و برای رسیدن به اهدافشان برای 
پیشرفت کشور از هیچ چیزی فروگذار نمیک‌رد. وقتی 
واکسن فخرا می‌خواست تولید شود بیش از ۲۰۰ شرکت 
دانش بنیان فعال شدند و واکسن فخرا به معنای واقعی 
تمام ایرانی تولید شد. دوراندیشی وی در این حوزه هم 

بسیار کمک کننده بود.

 از طراحی آمبولانس‌های بحران
 تا تولید آزمایشگاه سطح سه

کریم‌نیا در ادامه با اشاره به روحیه جهادی و فعالیت‌های 
جدی شهید در حوزه سامت توضیح می‌دهد: 

آمبولانس‌های مخصوص بحران شیمایی برای اولین بار 
توسط تیم شهید فخری‌زاده طراحی شد و درسال ۱۳۹۵ 
تحویل سیزده استان شد. خودروهای آتش نشانی که 
مخصوص حوادث پرخطر است برای اولین بار در سال 
۱۳۹۷ تحویل ۵۵ شهر کشور شد درحالی که قبل زا آن 
فقط کی ایستگاه در شهر تهران فعال بود. اولین آزمایشگاه 
سطح سه ایمنی زیستی سیار توسط تیم وی به صورت 
تمام بومی ساخته شد و در آذرماه ۱۳۹۸ یعنی حدود سه 
ماه قبل کرونا تحویل انیستیتوپاستور ایران شد. دومین 
آزمایشگاه نیز در مرداد ۱۳۹۹ تحویل سرم سازی رازی 
شد و سومین آزمایشگاه در سال ۱۴۰۰ تحویل سازمان 
دامپزشکی شد. ما به صورت کامل در این حوزه تحریم 
بودیم اما تیم شهید فخری‌زاده آن را کاملا ایرانی تولید 
و در اختیار سازمان‌های مختلف گذاشتند. وی در زمینه 
رفع آلودگی، شناسایی آلاینده‌ها و تولید یکت‌های 
تشخیصی انواع بیماری‌های واگیردار و غیرواگیر فعالیت 
داشت که برخی از آنها تولید شده است و برخی در مراحل 

آزمایشگاهی است.

تولید اولین کیت تشخیص بیماری هپاتیت ایران
دستیار رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه 
اولین یکت تشخیص بیماری هپاتیت ایران که مجوز 
وزارت بهداشت گرفت را مجموعه‌‌ای تولید کرد که این 
شهید در آن فعالیت داشت گفت: سامانه اورژانس سیار 
در حوادث نیز از دستاوردهای وی بود. تمرکز اصلی شهید 
فخری‌زاده و تیمش روی رصد و پایش، پیشگیری و مصون 

سازی بود و قدم قبل از بیماری را رصد میک‌ردند.
نیت وقتی خیر است خداوند متعال کمک میک‌ند، وقتی 
ما روی واکسن کرونا درحال تحقیق بودیم به این فکر می 
کردیم که اگر به فاز بالینی برود و از آنجا که این بیماری 
ناشناخته بود پیدا کردن داوطلب بالینی برای تست آن 
دشوار است اما، اسفند ۱۳۹۸ تعداد جوان تحصیل کرده با 
مدرک دکتری در رشته‌های مختلف با من تماس گرفتند 
و اعلام کردند که داوطلب کارآزمایی بالینی هستند و 
همین موضوع و حمایت جوانان از واکسن فخرا باعث شد 
تا کارازمایی بالینی انجام شود و این کار به علت حضور 

شهید فخری زاده و اطمینان به علم وی بود.
شهید فخری زاده اصرار فراوان داشت که اولین تزریق باید 
توسط من انجام شود اما دوستان اعلام کردند که به دلیل 
بیماری زمینه‌ای و سن و سال نمی شود تست واکسن 
انجام دهد که باعث شد از حرف خود کوتاه بیاید، اصرار 
شهید فخری زاده برای تزریق واکسن دل دانشمندان 

جوان پروژه را قرص کرده بود.

رشته مامایی دومین رشته پرجمعیت کشور پس از پرستاری 
است و شاغلان در این رشته بر این باورند که وزارت بهداشت 
باید توجه بیشتری به این گروه از جامعه پزشکی داشته باشد 
که در این رابطه وزارت بهداشت از برنامه جذب هزار و ۹۵۴ 

ماما در آینده نزدکی خبر می دهد.
جمعی از اساتید، دانشجویان و ماماهای شاغل در حوزه‌های 
درمان و بهداشت دیروز سه شنبه مقابل ساختمان وزارت 
بهداشت تجمع کردند و خواستار پیگیری مطالبات خود 
شدند که از جمله می‌توان به رفع تعارض منافع جاری در 
برخی مواد قانون جوانی جمعیت و همچنین جلوگیری از 
تضعیف جایگاه مامایی در همه سطوح از جمله کاهش 

زایمان طبیعی اشاره کرد.
خانم گودرزی یکی از حاضران در این تجمع به ایرنا گفت: 
ماماها از مهمترین نیروهای انسانی شاغل در نظام بهداشت 
هستند و کاهش مرگ و میر مادران و نوزادان کشور 
مدیون زحمات شبانه روزی این قشر ۸۰ هزار نفری است.
وی افزود: اعتراض امروز آنان به دلیل اجرا نشدن مواد ۴۶، 
۴۹ و ۵۰ قانون جوانی جمعیت و تغییر نام ماما به مراقب 
ماما در شبکه بهداشت است ضمن آنکه دانشجویان مامایی 
شرکت کننده نیز از نبود عدالت آموزشی و نداشتن دفاتر 
مستقل آموزشی مامایی در بیمارستان و نیز رسیدگی 
نکردن مسئولان بیمارستان به تبعیض موجود بین آنان 

و دیگر شاغلان نظام سلامت گلایه دارند.
وی خواستار توجه بیشتر به زایمان طبیعی طبق 
پروتکل‌های نظام سامت شد و این نکته را یادآور شد 
که افزایش زایمان سزارین در ایران باعث بروز مشکلات 
متعددی برای مادران شده است که از جمله می توان 
به به افزایش جراحی چسبندگی‌های پس از سزارین و 
چسبندگی‌های جفتی منجر شونده به خارج کردن کل 

رحم و ناباروری زنان کم سن و سال اشاره کرد.
گودرزی افزود: در کشورهای دنیا ماما به کسی اطلاق 
می‌شود که از ابتدا تا انتهای بارداری فیزیولوژکی که ۸۵ 
درصد کل بارداری‌ها را به طور میانگین تشکیل می دهد، 
وظیفه مراقبت مادر و و انجام زایمان مادران را حتی در 

منازل و یا مراکز تولدی که مستقیما توسط ماماها اداره 
می شود به عهده دارد و این فرد همچنین مسئول عملکرد 

خود به عنوان کی حرفه کاملا مستقل است.
این ماما خاطرنشان کرد: جمعیت مامایی ایران از نظر 
ساعات و آموزش تئوری و بالین دو برابر میانگین استاندارد 

کنفدراسیون بین المللی مامایی است و مامایی ایران در 
۲۲ کشور منطقه مدیترانه رتبه اول و در دنیا رتبه سوم را 
به خود اختصاص داده به گونه ای که ماماهایی که اقدام به 
مهاجرت به خارج از کشور کرده اند توسط بهترین مراکز و 

دانشگاه‌ها جذب شده اند.
وی با بیان اینکه وزارت بهداشت باید شرایط بهتری را 
برای فعالیت ماماها فراهم کند، یادآور شد: رشته مامایی 
دومین رشته پرجمعیت کشور پس از پرستاری است و 
خدمات این رشته در حوزه‌های بسیار گسترده تری از 
جمله بهداشت درمان، بخش خصوصی و دیگر موارد برای 

خدمت به مردم به کار گرفته شده است.
گودرزی یادآور شد: در نظام سامت از ماماها حتی در 
جاهایی که کمبود رشته‌هایی مانند بهداشت و پرستاری 
وجود دارد، توسط این گروه به راحتی و به خوبی پوشش 
داده می شود و بنابراین با توجه به این قشر ضرورت دارد.

محسن بارونی رییس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی نیز درباره مطالبات امروز ماماها 
توضیح داد: با توجه به اینکه برخی از ماما در مورد مسایل 
تعرفه، بکارگیری در شبکه‌های بهداشتی و درمانی و سایر 
مطالباتشان جلوی وزارت بهداشت تجمع کرده بودند، به 
سرعت با جمعی از نمایندگان آنها دیدار و گفت‌وگو کردیم.

وی تصریح کرد: آنان مشکلاتی را در بخش درمان، آموزش 
و بهداشت بیان کردند که نمایندگان معاونت‌های مربوطه 
نیز در این جلسه حضور یافتند و مطالبات آنها مورد 
بررسی قرار گرفت. بارونی با بیان اینکه ۳۵۴ ماما در برنامه 
سلامت خانواده بکار گرفته شدند، از جذب هزار و ۹۵۴ 
مامای دیگر در این برنامه بزودی خبر داد و گفت: با توجه 
به جلسه امروز، مشکلات و مطالبات آنها مورد بررسی و 

توجه قرار می گیرد.

خواسته‌های ماماها از نظام بهداشت و درمان

از رفع تعارض منافع تا جلوگیری از تضعیف جایگاه مامایی

توزیع شیر مدارس شهرستان‌های تهران در گرو توافق نهایی

 مدارس شهرهای کم برخوردار 
چه‌می‌شود؟

ــع  ــاره توزی ــران درب ــتان ته ــتان‌های اس ــرورش شهرس ــوزش و پ ــرکل آم مدی
شیر در مدارس گفت: هم‌اکنون در مرحله توافقات نهایی با شرکت‌های 
پخش شیر هستیم و ۵۷۰ هزار دانش‌آموز در شهرستان‌های تهران دو بار 

در هفته شیر دریافت خواهند کرد.
مسعود بهرامی مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران در 
یک برنامه تلویزیونی درباره توزیع شیر در مدارس اظهار کرد: مقدمات 
ــون در  ــت، هم‌اکن ــده اس ــن ش ــل تأمی ــورت کام ــه ص ــار ب ــام و اعتب کار انج
ــزار  ــتیم؛ 570 ه ــیر هس ــش ش ــرکت‌های پخ ــا ش ــی ب ــات نهای ــه توافق مرحل
ــار  ــزان دو ب ــه می ــران ب ــتان ته ــتان‌های اس ــتانی در شهرس ــوز دبس دانش‌آم
در هفته شیر دریافت خواهند کرد. وی افزود: یک میلیون بسته شیر 
ــم کار  ــاش میک‌نی ــود و ت ــع ش ــی توزی ــدارس ابتدای ــان م ــد می ــه بای در هفت

ــده  ــا شرکت‌های توزیعک‌نن ــو را ب ــن گفت‌و‌گ انجام شود، روز دوشنبه آخری
داشتیم و تصور میک‌نم فرآیند توزیع شیر در مدارس با تأخیر زیادی 
همراه نباشد.اگر مدرسه‌ای در ضمیمه دوره پیش دبستانی داشته باشد، 

مشمول دریافت شیر است.
بهرامی درباره کمبود معلم در مدارس گفت: در ابتدای سال تحصیلی به 
دلیل تأخیر در اعام نتایج آزمون استخدامی و تدابیری که در سال‌های 
ــا  ــرای ورودی‌های دانشگاه فرهنگیان اندیشیده می‌شد، ام ــد ب گذشته بای

انجام نشد با مشکل کمبود معلم مواجه بودیم.
وی افزود: با اعام نتایج آزمون‌های استخدامی بخش زیادی از مشکلات 
کمبود معلم حل شد و اکنون پذیرفته‌شدگان در مرحله تکمیل ظرفیت 

آزمون آموزگاری و دبیری به مدارس اضافه می‌شوند.
مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران گفت: در آزمون 
استخدامی 6 هزار و 500 سهمیه استخدام معلم داشتیم همچنین 1700 

نفر فارغ‌التحصیل دانشگاه فرهنگیان از مهر به مدارس اضافه شدند.
ــاره  ــی را درب ــن پیام‌های ــع والدی ــی مواق ــه برخ ــه اینک ــاره ب ــا اش ــی ب بهرام
ــاً  ــه قطع ــد ک ــال میک‌نن ــانه‌ها ارس ــرای رس ــم ب ــدون معل ــای درس ب کلاس‌ه
ــاق طبیعی است چون  ــن اتف ــرد: ای ــان ک ــم، بی ــن موضوع را رد نمیک‌نی ای

در شهرستان‌های استان تهران 30 هزار کلاس درس فعال داریم؛ ممکن 
ــدون  ــود و کلاس درس ب ــاد ش ــکلاتی ایج ــان مش ــی معلم ــرای برخ ــت ب اس
معلم بماند در چنین شرایطی باید معلم دیگری را جایگزین کنیم البته 
ــان  ــر و معاون ــد و مدی ــم نمی‌مان ــدون معل ــل، کلاس درس ب ــام مراح ــا انج ت
ــکاران ادارات  ــد هم ــاد باش ــرایط ح ــر ش ــد و اگ ــه، کلاس را اداره میک‌نن  مدرس

به مدرسه می‌روند.
ــی  ــر دلیل ــه ه ــه ب ــی ک ــت: اموال ــی گف ــیم مهربان ــرح نس ــاره ط ــی درب بهرام
ــند توسط  ــرده باش ــت نک ــه کشور را رعای ــد و ورود ب ــی تولی تشریفات قانون
ــار  ــن اموال در اختی ــی توقیف می‌شوند، بخشی از ای سازمان اموال تکمیل
ــته  ــال گذش ــک س ــه از ی ــی ک ــرد، طی رایزن ــرار می‌گی ــی ق ــای حمایت نهاده
انجام شد مقرر شد تا سازمان اموال تکمیلی، کالاهایی را که در آموزش 
و پرورش مورد استفاده است ؛به منظور توزیع میان دانش‌آموزان کمتر 
ــامل  ــه ش ــوال را ک ــن ام ــزود: ای ــد. وی اف ــرار ده ــا ق ــار م ــوردار در اختی برخ
لوازم‌التحریر، پوشاک و ملزومات مدرسه‌ای است با قیمت بسیار کم در 
ــدن  ــاز ش ــس از ب ــد، پ ــع ش ــهرری تجمی ــی در ش ــم و در مکان ــار گرفتی اختی
ــان  ــع در می ــرای توزی ــتان ب ــار 16 اس ــت در اختی ــه نخس ــته‌ها در مرحل بس

ــرار گرفت. ــر برخوردار ق مناطق کمت
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